
Diário Oficial do l<(unlcrpio de Tlmon Ano IX-Edição n* 2.552 Timon-l<1A, Sexta-Felra, 13 de Janeiro de 2023

I  EXTRATO OE ATA SRP J',
município OE TIMON - ESTADO DO MARANHÂP

EXTRATO SRP N'002/2023-PMT/2023 C, V/
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 05127/2022 St/

PREGÃO ELETRÔNICO N' 052/2022

Objeto: Registro de preços para futura conlrateçOo de empresa especializada na prestação de serviços de esterilização, reeslerílização ãWrêBfeos»
médicos hospitalares termo sensíveis, pela tecnologia de plasma e peréxido de hidrogênio, vapor saturado o Oxido de etileno.
Pregoeiro: Gerson de Sousa Assunção
Adjudicação: 05.01.2023
Homologação: 09.01.2023
LOTE COM ITENS REGISTRADOS:

DESCRIÇÃO
Prestação de serviços de esterilização, reesterilização e/ou reprocessamento de artigos médicos hospitalares termo sensíveis, pela
tecnologia de plasma e peréxido do hidrogênio, vapor saturado e éxido de etileno.

DESCRIÇÃO

Serviço de Esterilização de bandeja de catelerismo

vesical

de Esleniizacão de rsoue anestesia

de Eslerilizaoão de kit iap drúraico

de EsteflIizaçSo da bandeja pequena cirurgia

Serviço de Esterilização de bandeia básico menor

Serviço de Esterilização de bandeia básico maior

Serviço de Esierillzação da aventa) cirúrgico manga
longa (t.4Ox2,20m)

Serviço de Estertlizaçáo do compressa cirúrgica
(45x45cm)

Serviço de Esterilização de peze 17,5x7,Som

Serviço de Esterilização de campo fenestrado grande

Serviço de Esierillzação de campo fenestrado médio

Serviço de Esledlização de campo fenestrado

Seriéço de Esterilização de caneta de bistuit manual
faca rata

de Esterilização daatastador farabeuf

Serviço de Esterfllzacão de afaatador oossel

Serviço de Esterfllzacão de aaplrador cjnlroico

Serviço de Esterilização de borracha de asplrecâo

Serviço de Esterilização de cabo bisiuri de aço Inox

Serviço de Esterilização de cuba redonda inox

Serviço de Esierillzação de cuba rim inox

Serviço de Esterilização de pinça adson d dente de
ralo
Serviço de Esterilização do pinça adson d serrilha

Serviço de Esterilização da pinça anatômica

Serviço de Esierillzação de pi

RS 77,89

RS 46,36

RS 78,89

RS 64,19

RS 65,19

RS 57,04

RS 14,89

RS 1,09

RS 54,95

RS 49.86

RS 11,19

R$11,46

RS 50.28

RS 10.97

RS 16,86

RS 8,51

RS 17,31

lEEHESsas^EmüE?
Serviço do Este

RS 13,64

RS 17.91

RS 24.91

RS 5,31

RS 13,34

RS 9.50

RS 13.88

RS 13,35

R$16,18

RS 6.35

babycook

sheronr

aflla :

de apreensão^

dente de ralo

Serviço de EsleríBzscão de Dl

de Eslerifização de pinça kocher.'

Serviço de Eslerilizacão de pinça mixler : .:

Serviço de Esterilização de pinça porta agulha
cirúroicou;.!.'

Serviço de Esterilização de tenta eãnufa< :i' .

Serviço de Estemizacão de tesoura cirúrgica i. ,
35 Serviço de Esterilização de válvula tia doyan .il: 420 | Serviço I RS 10,23
3Í Serviço de Estorinzacão de carro de microporos.. : 1,800 Serviço RS 3.47

Serviço de Esterilização de circuito de anestesia , I 600 Serviço RS 85,11

Serviço de Eslerilizacão de ambú adulto I 600 Serviço R$21,99
Serviço da Esterilização de baraka I 600 Sen/iço RS 33,56
Serviço de Esterilização de saco plástico I 1,200 Serviço R$3,01

OBSERVAÇÕES I:
• A empresa vencedora é detentora da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeilo de litreraçâo;
• Os ilens serão entregues, confomte definido no Edital, na Ata da SRP:
• A liberação ficará adstrita a indicação de dotaçáo orçamentária que sustentará a despesa;
• O érgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentãnos:
• A Ala do Registro n° 002/2023, integra este extrato parcisl como se nele estivesse transcrita para lodosos eleitos, no teor contido no processo administrativo n" 05127/2022,
OBSERVAÇÕES II:
EMPRESA; Qrilo & Soares Ltda.
CNPJ; 01,469,892/0001-37

ENDEREÇO: Rua dos Flamingos, 07, Quadra XV, Lote 07, Parque AUânlico, Olho d'àoua - São Luis • MA
REPRESENTANTE: Marcelo Soares de Brito

E>MAIL: '11rl^(;(l!o(til^^^írlll7a.crím.r)r TEL,: (098) 9 8116-1550

tCWVMOMWMDCn
ICDHCMMOCCTEWO Praça São Josc, s/n, Ccniro / CEP: 65.Ó36-160 CNPJ; 00. H 5,307/0001-14 - Timon - MA.

o Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site; wjinv,ti.tnp.n,;i)a,cqv,br


